PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 06/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de Pedra Bela, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o
edital de classificação preliminar do Processo Seletivo nº 06/2021, conforme segue:

DENTISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 ESTHEFANY ROSA GOUVÊA 9 72,50 Não 40,00 32,50 04/06/2001 Não

2 THALYTA CRISTINE LORENZETTI DA SILVA 21 70,00 Não 35,00 35,00 26/06/1999 Não

3 ANA PAULA DE OLIVEIRA MANTOVANI 16 65,00 Não 32,50 32,50 27/09/1994 Não

4 PATRÍCIA FERNANDA RAMALHO SPINA BATTAGIN 13 60,00 Não 40,00 20,00 19/07/1978 Não

5 ANA PAULA APARECIDA BAIÃO 20 57,50 Não 32,50 25,00 23/08/1997 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

O candidato que desejar interpor recurso contra a classificação disporá de 1 (um) dia útil para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à publicação
deste edital, conforme o disposto no Capítulo 9 do edital de abertura do Processo Seletivo.

Não houve solicitação de inscrição nas vagas reservadas às pessoas com deficiência ou solicitação de condição especial.

Pedra Bela, 18 de novembro de 2021.

ÁLVARO JESIEL DE LIMA
Prefeito Municipal de Pedra Bela /SP